
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1

RÁMCOVÉ SMLOUVA O PROVEDENÍ MENŠÍCH 
STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy Objednatele: 23ZA-002309 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21022020 
ISPROFIN: 5001150001,5001150007 

ISPROFOND: 5001150001,5001150007 
Název související veřejné zakázky: DO, Dl 1 Oprava svodidel po DN 2020

uzavřená mže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..................................................................
............................................................................
............................................................................
.........................................
....................
.................................................... .. .... 
................................ 
....................

PLUS P s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4
64788954
CZ64788954
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 215764 
s.r.o.
.................... ..................................

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



kontaktní osoba ve věcech smluvních: .................... 
........................................................................................
......................................................................................

kontaktní osoba ve věcech technických: .......................... 
........................................................................................
......................................................................................
(dále jen ,,Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Obě smluvní strany se s odvoláním na ustanovení uzavřené Rámcové smlouvy o provedení 
menších stavebních prací odstavec XIII. Závěrečná ustanovení dohodly na uzavření tohoto 
smluvního dodatku.

XIII.
Závěrečná ustanovení

2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020 nebo do okamžiku, kdy 
celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. 
V odst. 2 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením 
částky dle předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za 
celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další Objednávka již není v rámci 
stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající částce v možném 
rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto skutečnost 
Objednatel Zhotoviteli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě Smlouva skončí 
dnem doručení předmětného oznámení Zhotoviteli.

Se mění a nahrazuje textem:

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 6. 2021 nebo do okamžiku, kdy 
celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. 
V odst. 2 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením 
částky dle předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za 
celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další Objednávka již není v rámci 
stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající částce v možném 
rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto skutečnost 
Objednatel Zhotoviteli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě Smlouva skončí 
dnem doručení předmětného oznámení Zhotoviteli.

Stránka 2 z 3



Ostatní články a ustanovení původní Rámcové smlouvy o provedení menšíc stavebních prací 
zůstávají v platnosti v původním znění.

Stránka 3 z 3


